
Yleistä
Kuopaksen rakennuksissa ja niiden piha-alueilla on noudettava järjestyslain ja muun lainsäädännön
lisäksi näitä järjestysmääräyksiä.
Kaikkien on käyttäytymisellään otettava huomioon muut talon asukkaat. Asukkaiden on
huolehdittava siitä, että myös heidän vieraansa noudattavat näitä järjestysmääräyksiä.

Huoneistot
Kuopaksen kohteissa tulee olla opiskelurauha. Erityisesti klo 22.00–06.00 on vältettävä melua.

Huoneistoja on hoidettava huolellisesti. 

Vesivuodoista ja muista huoneistoissa havaituista vioista on viipymättä ilmoitettava Kuopaksen
huoltoon. 

Mattojen ja vuodevaatteiden tomuttaminen on sallittu vain tähän tarkoitukseen varatuilla
parvekkeilla tai alueilla. 

Tupakointi on kiellettyä kaikissa asunnoissa, parvekkeilla, rappukäytävissä ja yhteisissä tiloissa.
Tupakointipaikat ovat merkittyinä piha-alueella.

Avotulenteko ja savustaminen parvekkeilla, terasseilla ja asuntojen pihoilla on kielletty. Ruuan
valmistaminen parvekkeilla on sallittu ainoastaan sähkökäyttöisellä laitteella, kuten sähkögrillillä.
Terassilla ja asuntojen pihoilla voi käyttää myös kaasukäyttöisiä laitteita, kuten kaasugrilliä.
Yhteisellä pihalla grillaaminen ja savustaminen on sallittu siihen erikseen osoitetulla paikalla.
Grillaamiseen tulee käyttää ainoastaan hiiliä. Puiden käyttäminen grillaamisessa ei ole sallittua. 

Yhteisissä tiloissa on vältettävä metelöintiä.

Paloturvallisuussyistä tavaroita saa säilyttää vain niitä varten varatuissa tiloissa (varastokopit). 

Kilpien ja mainosten kiinnittäminen sekä antennien ym. asentaminen on sallittu vain Kuopaksen luvalla.

Kiinteistössä havaituista vioista on ilmoitettava välittömästi Kuopaksen huoltoon.

Tupakointi on kielletty. 

Jätehuolto
Jätteet on lajiteltava niille varattuihin jätesäiliöihin. Muiden kuin talousjätteiden poiskuljettamisesta
on asukkaiden huolehdittava itse. Ympäristölle haitalliset jätteet on vietävä jäteviranomaisten niille
varaamille paikoille.

Pysäköinti ja parkkipaikat
Ajoneuvojen pysäköinti on sallittu vain niille varatuilla ja merkityillä paikoilla. Tilapäinenkin
pysäköinti piha-alueella on kielletty. Turvallisuussyistä lämmityspistorasian kotelon on oltava
aina lukittuna. Liitosjohtoa ei saa jättää kiinni pistorasiaan silloin, kun autoa ei lämmitetä. 
Asukkaiden autojen pysäköinti vieraspaikoilla on kielletty. Vieraspaikat ovat tarkoitettu vain
väliaikaista pysäköintiä varten, ei auton säilytykseen.

Yhteiset tilat (soluasuntojen yhteistilat, rappukäytävät, pesulat, saunat, kerhotilat)

Lemmikkieläimet
Huoneistojen ulkopuolella lemmikkieläimet on pidettävä kytkettyinä. Eläinten ulkoiluttaminen on
kielletty piha-alueilla.

Järjestysmääräysten rikkominen saattaa aiheuttaa vahingonkorvausvelvollisuuden tai
vuokrasopimuksen purkamisen.

Järjestyssäännöt
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